sunt S. Leonis sermones. 118. Cap. 1. De lectionariis manuscriptis, 119. Cap. 2. de mss. Collectionibus sermo- nam S. Leonis, de eorum distinctione et usu, 125. Ad- monitio in duos priores sermones, 137, *et seqq.* Notæ critica textui annexæ, 141 *et seqq.* — Præfatio in Appen- dicem ad Serm. S. Leonis, LIV, 467. De editione Quesnelliana, *ibid. seq.* De sermonibus qui apud alios Patres prodierunt, 469. Quænam duæ præcipuæ sup- positionum origines, 475. Admonitio in Serm. sive tractat. adv. hæreses Eutychetis, 477. Admonitio in serm. 8 de resurrect. Domini, 495. Item in serm. 14 in cathedra S. Petri, 503. In serm. 19 in natali septem fratrum Machabæorum, 515. Observationes in quosdam S. Leonis Magni sermones, 521.

Præfatio de mss. codd. qui in emendandis epistolis usui fuerit, 531. Distinctio collectionum quæ Leonis epistolæ continent, *ibid.* De 1 et 2 collectione 533; de 3 ad 9, 553 *et seqq.*; a 10 ad 12 59; a 13 ad 16, 563; a 17 ad 18, 565 *et seqq.* De 19 Quæ præstantissima, ad 24, 571 *et seqq.* De quibusdam coddicibus, 573. De mss. Græcis, *ibid.* Pecuniaria huus editionis, 579. Admonitio in duas priores epistolas, 581. De codd. in quibus illæ epistolæ continentur, 582. Argumentum in earum sinceritatem, 583. Diluuntur objecta contra epist. ad Januarium, 585. Quis fuerit episcopus Aquileiensis ad quem Leo scripsit, 589. — Admonitio in fragm. epist. Cyrilli ad Leonem de Paschate an. 444, 597. Item in epist. Leonis ad Mauritianæ episcopos, 639. Item in epist. ad episcopos Siciliæ, 703. In epist. Flaviani Constantinop. ad Leonem, 719. In epist. Petri Chrysologi ad Eutychem presbyterum, 737. In epist. Leonis ad Flavianum 731. In epist. ad Pulcheriam August, 783. In epist. ad Julianum, episc. 801. In epist. ad Theodosium Aug. 817. In epist. Anatolii Constantinop. ad Leonem, 835. In epistolæ Valentini ad Theodosium Aug. 855. In epist. Leonis ad Faustum pr. sb., 895. In epistolæ quæ agunt de Paschate anni 455. In epist. concilii Chalced. ad Leonem, 949. In tres epist., 1073. In epistolæ ad Basilium Antioch. et ad Euxiæum Thessal., 1117. In epist. ad Leonem August., 1127. In epist. ad eundem, 1151. In epist. ad Neonem Ravennat., 1189. In epist. ad Rusticum Narbon., 1197. — Dissertatio in epistolæ deperditas, 1217. Singulis annis indicantur ab a. 451 ad 460. — Præfatio ad Epistolarum Appendicem, 1233. Admonitio ad 1 epist. ad episcopos Galliar., 1235. Item in epist. 3 quorundam epp. 1217. In sententiam Leonis de scripturis apocryphis, 1239. In epist. 5, 1241. In epist. 6, Julii episc. ad Leonem, 1241. In epist. 7 de Eutychete, 1243. In epist. 9 seu actionem 16 Chalcedonensem, 1249. Admonitio in Appendicem fragmentorum S. Leonis, 1255. — Notæ in observationes Paschasii Quesnelli ad oper. S. Leonis, 1263 *et seqq.*